PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2015
	№ 1373

	Об утверждении информационного сообщения о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 и состава конкурсной комиссии

	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации,  Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения, утвержденным постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.09.2012 № 5285,  в рамках работы по подбору и расстановке кадров в системе общего образования администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя  муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10.
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение информационного сообщения о проведении конкурса на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Н.В. Чулкова, 24544

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 23.03.2015 № 1373
Состав

конкурсной комиссии
	Председатель комиссии:

	Л.А. Алексеева

	- начальник Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

	Заместитель председателя комиссии:

	С.В. Казимирова

	- заместитель начальника Управления народного образования администрации городского округа г. Бор

	Секретарь:

	Л.В. Гнусова
	- главный специалист отдела кадрово-правового обеспечения Управления народного образования администрации городского округа г. Бор

	Члены комиссии:

	Г.М. Ветрова
С.П. Чайко

Н.В. Чулкова
М.М. Валова
Ю.А. Болданкова

	- заместитель начальника Управления народного образования администрации городского округа г. Бор
- консультант-юрист Управления народного образования администрации городского округа г. Бор

- начальник отдела кадрово-правового обеспечения Управления народного образования администрации городского округа г. Бор
- председатель общешкольного родительского комитета МБОУ СОШ № 10 (по согласованию)
- председатель первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ № 10(по согласованию)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 23.03.2015 № 1373
Информационное сообщение
 о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного образовательного учреждения
 средней общеобразовательной школы № 10
1. Управление народного образования администрации городского округа           город Бор Нижегородской области объявляет конкурс на замещение должности руководителя Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10.
2. Основные характеристики и местонахождение общеобразовательного учреждения: 606443, Нижегородская обл., г. Бор-3, ул. Коммунистическая, д.12
3. К кандидату на замещение указанной должности предъявляются следующие требования: высшее профессиональное образование по направлениям подготовки «Государственное и муниципальное управление», «Менеджмент», «Управление персоналом» и стаж работы на педагогических должностях не менее 5 лет, или высшее профессиональное образование и дополнительное профессиональное образование в области государственного и муниципального управления или менеджмента и экономики и стаж работы на педагогических или руководящих должностях не менее 5 лет.
4. Прием документов осуществляется по адресу: 606440, Нижегородская область, г. Бор, улица Ленина, д. 130. Контактное лицо:                                  Чулкова Наталья Витальевна - начальник отдела кадрово-правового обеспечения,  т. (83159)2-45-44
5. Начало приема заявок от кандидатов на участие в конкурсе 25.03.2015  в 9.00 ч., окончание – 23.04.2015. в 16.00 ч.
6. Адрес, по которому Кандидат может ознакомиться с иными сведениями конкурса: 606440, Нижегородская область, г. Бор, улица Ленина, д. 130, кабинет № 2.
7. Для участия в конкурсе кандидат представляет следующие документы:
- личный листок по учету кадров, фотографию 3 х 4 см;
 -   заверенные в установленном порядке копии трудовой книжки;
-   копии документов о профессиональном образовании, дополнительном   профессиональном образовании;
- заверенную собственноручно программу развития общеобразовательного учреждения;

- мотивационное письмо о занятии вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения;

- согласие на обработку персональных данных;

- справку о наличии (отсутствии) судимости, в том числе погашенной и снятой, и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;

- медицинскую справку установленной законодательством формы;

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, предъявляются лично на заседании Конкурсной комиссии.
8.   Основные условия трудового договора: заключение срочного трудового договора на определенный срок не более 5 лет.

9.  Конкурс состоится 24.04.2015 в 14.00 ч. в помещении по адресу: 606440, Нижегородская область, г. Бор, улица Ленина, д. 130.
10. Форма проведения конкурса – собеседование и представление программы развития общеобразовательного учреждения.  Итоги конкурса будут подведены 24.04.2015, о чем участники конкурса будут уведомлены в течение трех рабочих дней.

11.  Победителем конкурса признается участник, набравший максимальное количество баллов, о чем участники конкурса будут уведомлены в течение трех рабочих дней.

12.  Представление документов по истечении срока приема заявок от кандидатов на участие в конкурсе, представление их в неполном объеме или с нарушением правил оформления являются основанием для отказа кандидату в их приеме.
______________________________